

## iCBerry — rewolucyjny sposób na zachowanie dobrego zdrowia kobiety

Większość kobiet przynajmniej raz w życiu zetknęła się z uciążliwą i bardzo nieprzyjemną dolegliwością, jaką jest zapalenie pęcherza moczowego. A ponad połowa z nich przechodziła tę chorobę wielokrotnie. Niestety, leczenie zapalenia pęcherza moczowego nie jest proste i nie zawsze przynosi oczekiwane efekty. Jednakże firma Vision we współpracy z koncernem farmaceutycznym Arkopharma znalazły rozwiązanie tej sytuacji, ponieważ opracowały **iCBerry** – unikalny naturalny produkt, który wspomaga zdrowi intymne kobiet.

### Przyczyna zapalenia pęcherza moczowego



Według statystyk medycznych, przyczyną 90% przypadków zapalenia pęcherza moczowego są zaburzenia mikroflory okolic intymnych, kiedy flora patogenna (stafilokoki, streptokoki i pałeczki jelitowe) przekracza dopuszczalne wartości. „Szkodliwe” bakterie trafiają do pęcherza moczowego i wywołują stany zapalne. Przy czym nawet szybka wizyta u lekarza nie zawsze przynosi pozytywne rezultaty. Przyczyna tego jest prosta: otóż zapalenie pęcherza moczowego powoduje zaburzenia mikroflory okolic intymnych. Zakłócenie tej równowagi prowadzi do kolejnych chorób, zarówno urologicznych (nawracające zapalenie pęcherza moczowego lub

zapalenie cewki moczowej), jak i ginekologicznych (zapalenie pochwy, drożdżyca, bakteryjne zapalenie pochwy czy zapalenie szyjki macicy).

W ten sposób tworzy się zakłęty krąg: dysbakterioza waginalna powoduje zapalenie pęcherza moczowego, które zaburza równowagę mikroflory i ponownie prowadzi do powstania stanu zapalnego. Przy czym niezależnie od choroby i zastosowanej metody leczenia – dopóki równowaga mikroflory nie zostanie odbudowana, dopóty należy się liczyć z poważnymi komplikacjami. Przerwać ten zakłęty krąg jest w stanie **iCBerry** – nowy preparat firmy Vision. **iCBerry** jest w pełni naturalnym produktem, który zwalcza zapalenie pęcherza moczowego i poprawia intymne zdrowie kobiety.

### **Zalety produktu**

Innowacyjny produkt **iCBerry** posiada unikalną formułę. Jej podstawę stanowi wyciąg z żurawiny, która jest najlepszym środkiem wspomagającym pęcherz moczowy. Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszych metod obróbki surowca ekspertom z koncernu Arkopharma udało się zachować w produkcie **iCBerry** wszystkie cenne właściwości żurawiny w maksymalnym stężeniu.

Żurawina pozwala utrzymać kwaśne środowisko okolic intymnych i stymuluje rozwój pożytecznych drobnoustrojów, co zostało potwierdzone w najnowszych badaniach medycznych. Żurawina usuwa patogenne drobnoustroje ze ścianek pęcherza moczowego i wypłukuje bakterie z dróg moczowych.

